

## Město Kolín

### Odbor správy bytových a nebyt. prostor

Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

tel.: 321 748 111, fax: 321 720 911

e-mail: [sprava.budov@mukolin.cz](mailto:sprava.budov@mukolin.cz)

pracoviště: Sokolská 545, 280 12 Kolín II



Vaše čj. (zn.):  
Číslo jednací: MUKOLIN/OSBN 91312/20-krap  
Spisová zn.: OSBN zakázka 12421/2020

Vyřizuje: Mgr. Petra Krásná  
Telefon: 321 748 261  
E-mail: [petra.krasna@mukolin.cz](mailto:petra.krasna@mukolin.cz)

Počet listů: 2  
Příloh/listů: 0/0

Datum: 31.08.2020

## Dodatečné informace č. 1 k výzvě k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění

Zadavatel **město Kolín**

Zastoupené Michalem Najbrtem, místostarostou města Kolína

Se sídlem Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I

Telefon 321748111, fax 321720911

e-mail [posta@mukolin.cz](mailto:posta@mukolin.cz)

IČ 235440

DIČ CZ00235440

### "Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č. p. 1388, K Raškovci, Kolín V"

Zadavatel obdržel dne 27.08.2020 e-mail o vysvětlení a upřesnění informací k vyvěšené zakázce malého rozsahu:

#### Dotaz č. 1:

Dle sdělení přítomného stavebního dozoru je v podkladech VZ Technická zpráva, která měla být přepracována.

#### Odpověď zadavatele:

Technická zpráva se přepracovávat neměla, TZ je stejná jako byla na úřadě, kde se povolovalo umístění stavby. Jelikož dokumentace je zpracovaná za předpokladu, že se bude dělat až po či v souběhu s rekonstrukcí hlavního kanalizačního řadu.

#### Dotaz č. 2:

Vodovodní přípojka – chybí bližší specifikace napojení na stávající potrubí.

#### Odpověď zadavatele:

Stávající potrubí bude napojeno navrtávkou na stávající řad.

#### Dotaz č. 3:

V PR je uvedeno spojení vodovodního potrubí elektrospojkami, ve stávající TZ je doporučeno provedení potrubí z jednoho kusu – co platí.

**Odpověď zadavatele:**

Potrubí by mělo být zhotoveno z jednoho kusu. pokud to nebude možné je požadavek na napojení pomocí elektrotvarovkami. (dokument průvodní a souhrnná technická zpráva – A 5.2.1)

**Dotaz č. 4:**

Vodovodní šachta – nebude správce vodovodu chtít, aby byla použita plastová – je třeba vyjasnit – není vyjádření správce vodovodu

**Odpověď zadavatele:**

Požadavky na rozměry šachty od VODOS jsou totožné s rozměry s navrhovanou šachtou. Požadavek je na vodotěsnost.

**Dotaz č. 5:**

Kanalizační přípojka – měla být zaústěna do připraveného T kusu, chybí specifikace zaústění.

**Odpověď zadavatele:**

Bude provedeno navrtávkou do stávající kameninové kanalizace (PD to neobsahuje rozpočet však ano)

**Dotaz č. 6:**

V TZ chybí specifikace provádění - bude se provádět při současném užívání nájemníky, neřeší se případný přístup nájemníků do domu, není zahrnuto do PR

**Dotaz č. 7:**

V TZ ani PR není zahrnuto opatření zajišťující přístup do domu v době provádění, náklady na provizorní chodníky a tím zajištění přístupu pro nájemníky – chybí nebo nebude po dobu provádění obýváno?

**Odpověď zadavatele:**

K Bodu 6 a 7 – ano, v TZ a ani V PR není zahrnuto opatření zajišťující přístup do domu v době provádění, ale zadavatel upozorňuje ve výzvě pod č. j. MUKOLIN/OSBN 84791/20-krap, že v rámci GZS dodavatel zajistí bezpečnostní opatření pro bezpečný pohyb nájemců bytových jednotek, která ocení v rozpočtu.

**Dotaz č. 8:**

V TZ ani PR není řešení napojení za současného stavu, když není vysazena odbočka na hlavním řadu kanalizace. Nebylo by vhodnější provést napojení přímo do šachty a při provádění nového kanalizačního řadu provést napojení přes odbočku?

**Odpověď zadavatele:**

Pokud tento postup schválí VODOS je možné to takto provést. Za předpokladu, že potrubí bude rovné bez odboček a zalomení. Za nás bychom byli radši, aby to bylo provedeno dle PD

**Dotaz č. 9:**

V poskytnuté dokumentaci chybí vyjádření správců sítí, především správce kanalizace a vodovodu. Jsou jejich připomínky zahrnuty v TZ a PR?

**Odpověď zadavatele:**

Je doplněno.

**Příloha:** K zakázce malého rozsahu na internetových stránkách [https://zakazky.mukolin.cz/contract\\_display\\_696.html](https://zakazky.mukolin.cz/contract_display_696.html) dáváme k dispozici vyjadrovačky k vybudování vodovodní a kanalizační přípojce, které řeší technické napojení.

S pozdravem

Ing. Josef Michalčík  
Vedoucí OSBN

vz. Mgr. Petra Krásná